
Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Tomasz Bachórz 16.11.2019 13:46 - Strona 1

XXX Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 15. - 16.11.2019

Konkurencja 24 Mężczyzn, 400m dowolny 2006 i starsi
16.11.2019 - 13:07 Wyniki
Rekord Memoriału 3:43.91 RAPSYS Danas 19.10.2018
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Junior 2003-2006

1. JAKIMIAK Jakub 03 KS Narwal Międzyrzec Podl. 3:57.90 710
50m: 26.98 26.98 150m: 1:27.86 30.54 250m: 2:28.40 30.35 350m: 3:28.63 29.72

100m: 57.32 30.34 200m: 1:58.05 30.19 300m: 2:58.91 30.51 400m: 3:57.90 29.27

2. OLCZAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 4:03.70 660
50m: 26.84 26.84 150m: 1:27.91 30.91 250m: 2:29.09 30.55 350m: 3:32.92 32.26

100m: 57.00 30.16 200m: 1:58.54 30.63 300m: 3:00.66 31.57 400m: 4:03.70 30.78

3. GAWRON Oliwier 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:07.35 631
50m: 27.75 27.75 150m: 1:29.58 31.23 250m: 2:32.15 31.16 350m: 3:36.20 31.94

100m: 58.35 30.60 200m: 2:00.99 31.41 300m: 3:04.26 32.11 400m: 4:07.35 31.15

4. NOSARZEWSKI Kornel 03 Mokotowski  UKP Warszawianka- Wodny Park4:07.90 627
50m: 28.47 28.47 150m: 1:31.64 31.93 250m: 2:35.08 31.69 350m: 3:37.55 31.14

100m: 59.71 31.24 200m: 2:03.39 31.75 300m: 3:06.41 31.33 400m: 4:07.90 30.35

5. ZAREMBA Adam 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:10.16 610
50m: 28.92 28.92 150m: 1:31.67 31.66 250m: 2:35.25 31.36 350m: 3:38.80 31.71

100m: 1:00.01 31.09 200m: 2:03.89 32.22 300m: 3:07.09 31.84 400m: 4:10.16 31.36

6. BEDNAREK Przemysław 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:14.11 582
50m: 28.70 28.70 150m: 1:32.24 32.40 250m: 2:36.94 32.60 350m: 3:42.43 32.79

100m: 59.84 31.14 200m: 2:04.34 32.10 300m: 3:09.64 32.70 400m: 4:14.11 31.68

7. OGORZAŁEK Alan 03 START Wrocław 4:16.59 566
50m: 29.04 29.04 150m: 1:33.67 32.97 250m: 2:39.25 32.30 350m: 3:44.81 32.71

100m: 1:00.70 31.66 200m: 2:06.95 33.28 300m: 3:12.10 32.85 400m: 4:16.59 31.78

8. BARANEK Jakub 04 UKS MOS w Opolu 4:16.79 564
50m: 28.84 28.84 150m: 1:33.57 32.67 250m: 2:39.61 32.98 350m: 3:45.57 32.72

100m: 1:00.90 32.06 200m: 2:06.63 33.06 300m: 3:12.85 33.24 400m: 4:16.79 31.22

9. FORGEL Konrad 03 TP Zielona Góra 4:17.93 557
50m: 29.94 29.94 150m: 1:35.66 32.98 250m: 2:41.12 32.36 350m: 3:46.52 32.40

100m: 1:02.68 32.74 200m: 2:08.76 33.10 300m: 3:14.12 33.00 400m: 4:17.93 31.41

10. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 4:18.21 555
50m: 29.81 29.81 150m: 1:35.37 32.94 250m: 2:41.15 32.82 350m: 3:46.74 32.56

100m: 1:02.43 32.62 200m: 2:08.33 32.96 300m: 3:14.18 33.03 400m: 4:18.21 31.47

11. JERMAN Michal 04 TJ Loko UP GROUP Trutnov 4:19.51 547
50m: 29.16 29.16 150m: 1:35.01 33.45 250m: 2:42.35 33.55 350m: 3:48.63 32.93

100m: 1:01.56 32.40 200m: 2:08.80 33.79 300m: 3:15.70 33.35 400m: 4:19.51 30.88

12. WOŹNY Maksym 05 MKS JUVENIA Wrocław 4:22.01 531
50m: 29.86 29.86 150m: 1:35.97 33.32 250m: 2:42.98 33.55 350m: 3:50.11 33.40

100m: 1:02.65 32.79 200m: 2:09.43 33.46 300m: 3:16.71 33.73 400m: 4:22.01 31.90

13. MELNYK Rostyslav 05 Cyss №1 Krivoy Rog 4:22.82 526
50m: 29.35 29.35 150m: 1:34.79 32.63 250m: 2:40.70 32.95 350m: 3:49.00 34.42

100m: 1:02.16 32.81 200m: 2:07.75 32.96 300m: 3:14.58 33.88 400m: 4:22.82 33.82

14. WYTWER Daniel 04 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 4:24.35 517
50m: 28.59 28.59 150m: 1:34.15 33.24 250m: 2:42.06 34.21 350m: 3:50.89 34.47

100m: 1:00.91 32.32 200m: 2:07.85 33.70 300m: 3:16.42 34.36 400m: 4:24.35 33.46

15. KARDOLIŃSKI Łukasz 03 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 4:25.30 512
50m: 28.88 28.88 150m: 1:34.52 33.58 250m: 2:42.65 34.34 350m: 3:51.86 34.15

100m: 1:00.94 32.06 200m: 2:08.31 33.79 300m: 3:17.71 35.06 400m: 4:25.30 33.44



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Tomasz Bachórz 16.11.2019 13:46 - Strona 2

XXX Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 15. - 16.11.2019

Konkurencja 24, Chłopców, 400m dowolny, Junior 2003-2006

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. ADAMCZYK Maksymilian 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:26.66 504
50m: 29.26 29.26 150m: 1:34.91 33.35 250m: 2:43.21 34.27 350m: 3:53.35 34.90

100m: 1:01.56 32.30 200m: 2:08.94 34.03 300m: 3:18.45 35.24 400m: 4:26.66 33.31

17. SERKOV Vytalyi 04 Cyss №1 Krivoy Rog 4:27.88 497
50m: 30.31 30.31 150m: 1:36.50 33.43 250m: 2:44.73 34.43 350m: 3:54.74 35.14

100m: 1:03.07 32.76 200m: 2:10.30 33.80 300m: 3:19.60 34.87 400m: 4:27.88 33.14

18. MRZYGŁÓD Michał 05 UKS SZAFIR Wałbrzych 4:28.43 494
50m: 30.47 30.47 150m: 1:37.11 33.59 250m: 2:45.12 33.96 350m: 3:54.00 34.25

100m: 1:03.52 33.05 200m: 2:11.16 34.05 300m: 3:19.75 34.63 400m: 4:28.43 34.43

19. JANKOWSKI Antoni 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:28.69 492
50m: 29.07 29.07 150m: 1:36.00 33.99 250m: 2:45.35 34.68 350m: 3:55.66 34.86

100m: 1:02.01 32.94 200m: 2:10.67 34.67 300m: 3:20.80 35.45 400m: 4:28.69 33.03

20. DOKTÓR Mateusz 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:28.81 492
50m: 30.38 30.38 150m: 1:39.49 34.66 250m: 2:48.47 34.58 350m: 3:57.74 34.66

100m: 1:04.83 34.45 200m: 2:13.89 34.40 300m: 3:23.08 34.61 400m: 4:28.81 31.07

21. KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 4:31.59 477
50m: 30.63 30.63 150m: 1:38.05 34.18 250m: 2:47.39 34.68 350m: 3:57.54 35.14

100m: 1:03.87 33.24 200m: 2:12.71 34.66 300m: 3:22.40 35.01 400m: 4:31.59 34.05

22. SYPKO Maksymilian 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:33.23 468
50m: 29.66 29.66 150m: 1:39.06 35.34 250m: 2:50.52 35.22 350m: 4:00.34 34.53

100m: 1:03.72 34.06 200m: 2:15.30 36.24 300m: 3:25.81 35.29 400m: 4:33.23 32.89

23. PEPŁOWSKI Jan 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:36.50 452
50m: 31.15 31.15 150m: 1:41.03 35.48 250m: 2:52.46 35.67 350m: 4:03.46 35.44

100m: 1:05.55 34.40 200m: 2:16.79 35.76 300m: 3:28.02 35.56 400m: 4:36.50 33.04

24. CEMBALA Karol 05 UKP Manta Jelcz-Laskowice 4:40.18 434
50m: 31.55 31.55 150m: 1:41.45 35.04 250m: 2:52.59 35.72 350m: 4:04.72 36.34

100m: 1:06.41 34.86 200m: 2:16.87 35.42 300m: 3:28.38 35.79 400m: 4:40.18 35.46

25. ZUBETS Mykhailo 04 Starko Brovary 4:41.35 429
50m: 32.32 32.32 150m: 1:42.86 35.15 250m: 2:54.53 35.56 350m: 4:06.84 36.02

100m: 1:07.71 35.39 200m: 2:18.97 36.11 300m: 3:30.82 36.29 400m: 4:41.35 34.51

26. MILISZKIEWICZ Jakub 04 KS JUST SWIM Jelenia Góra 4:42.15 425
50m: 32.57 32.57 150m: 1:43.29 35.36 250m: 2:56.80 36.48 350m: 4:09.36 35.99

100m: 1:07.93 35.36 200m: 2:20.32 37.03 300m: 3:33.37 36.57 400m: 4:42.15 32.79

27. OSTASZEWSKI Bartosz 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:44.16 416
50m: 32.03 32.03 150m: 1:45.45 36.85 250m: 2:58.95 36.91 350m: 4:11.44 35.75

100m: 1:08.60 36.57 200m: 2:22.04 36.59 300m: 3:35.69 36.74 400m: 4:44.16 32.72

28. ORŁOWSKI Igor 05 KS REKIN Świebodzice 4:46.32 407
50m: 30.44 30.44 150m: 1:41.75 36.89 250m: 2:55.41 37.07 350m: 4:10.41 37.51

100m: 1:04.86 34.42 200m: 2:18.34 36.59 300m: 3:32.90 37.49 400m: 4:46.32 35.91

29. WOŁODKO Oskar 05 UKP Manta Jelcz-Laskowice 4:46.85 405
50m: 32.18 32.18 150m: 1:44.59 36.42 250m: 2:57.38 36.22 350m: 4:11.93 37.50

100m: 1:08.17 35.99 200m: 2:21.16 36.57 300m: 3:34.43 37.05 400m: 4:46.85 34.92

30. WIŚNIEWSKI Stanisław 05 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 4:48.12 399
50m: 33.18 33.18 150m: 1:44.72 36.85 250m: 2:59.77 37.69 350m: 4:14.01 37.03

100m: 1:07.87 34.69 200m: 2:22.08 37.36 300m: 3:36.98 37.21 400m: 4:48.12 34.11

31. GÓROWSKI Cezary 04 UKS MOS w Opolu 4:50.57 389
50m: 33.92 33.92 150m: 1:47.91 35.71 250m: 2:59.72 35.42 350m: 4:14.11 37.14

100m: 1:12.20 38.28 200m: 2:24.30 36.39 300m: 3:36.97 37.25 400m: 4:50.57 36.46
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32. NOWAK Oskar 06 MKS JUVENIA Wrocław 4:52.46 382
50m: 32.48 32.48 150m: 1:46.30 37.27 250m: 3:01.57 37.78 350m: 4:16.82 37.64

100m: 1:09.03 36.55 200m: 2:23.79 37.49 300m: 3:39.18 37.61 400m: 4:52.46 35.64

33. KOZIK Maciej 06 UKS OXPRESS Bolesławiec 4:54.94 372
50m: 33.01 33.01 150m: 1:47.56 37.83 250m: 3:04.58 38.78 350m: 4:19.46 37.22

100m: 1:09.73 36.72 200m: 2:25.80 38.24 300m: 3:42.24 37.66 400m: 4:54.94 35.48

34. BUTRYM Maksym 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:55.18 371
50m: 33.23 33.23 150m: 1:48.00 37.91 250m: 3:03.81 38.01 350m: 4:19.79 38.19

100m: 1:10.09 36.86 200m: 2:25.80 37.80 300m: 3:41.60 37.79 400m: 4:55.18 35.39

35. WĄSIK Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 4:56.67 366
50m: 32.38 32.38 150m: 1:45.90 37.17 250m: 3:02.76 38.40 350m: 4:19.13 38.45

100m: 1:08.73 36.35 200m: 2:24.36 38.46 300m: 3:40.68 37.92 400m: 4:56.67 37.54

36. MRÓZ Dominik 05 Stow. Sportowe K.S. CKS-Orka Szczecin4:57.82 361
50m: 31.69 31.69 150m: 1:47.55 38.73 250m: 3:05.37 39.18 350m: 4:22.82 38.38

100m: 1:08.82 37.13 200m: 2:26.19 38.64 300m: 3:44.44 39.07 400m: 4:57.82 35.00

37. BAŁDYGA Sebastian 06 UKS ENERGETYK Zgorzelec 4:59.11 357
50m: 30.57 30.57 150m: 1:43.93 37.92 250m: 3:02.20 39.55 350m: 4:21.50 39.44

100m: 1:06.01 35.44 200m: 2:22.65 38.72 300m: 3:42.06 39.86 400m: 4:59.11 37.61

38. MONICA Miłosz 05 Stow. Sportowe K.S. CKS-Orka Szczecin4:59.28 356
50m: 33.85 33.85 150m: 1:50.02 38.72 250m: 3:07.69 39.10 350m: 4:24.69 38.48

100m: 1:11.30 37.45 200m: 2:28.59 38.57 300m: 3:46.21 38.52 400m: 4:59.28 34.59

39. MICHNIEWICZ Marcel 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:59.44 356
50m: 32.22 32.22 150m: 1:47.35 38.26 250m: 3:04.11 38.03 350m: 4:22.49 39.50

100m: 1:09.09 36.87 200m: 2:26.08 38.73 300m: 3:42.99 38.88 400m: 4:59.44 36.95

40. LEMIESZKO Bartosz 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 5:02.01 347
50m: 32.12 32.12 150m: 1:48.45 38.97 250m: 3:06.80 39.20 350m: 4:24.55 38.25

100m: 1:09.48 37.36 200m: 2:27.60 39.15 300m: 3:46.30 39.50 400m: 5:02.01 37.46

41. ZAWIEJA Stanisław 05 KS Posnania Poznań 5:09.86 321
50m: 32.91 32.91 150m: 1:51.42 40.11 250m: 3:12.25 40.33 350m: 4:33.21 40.32

100m: 1:11.31 38.40 200m: 2:31.92 40.50 300m: 3:52.89 40.64 400m: 5:09.86 36.65

42. KOBUSZYŃSKI Jakub 06 UKP Manta Jelcz-Laskowice 5:12.04 314
50m: 34.00 34.00 150m: 1:53.01 39.91 250m: 3:13.77 40.28 350m: 4:34.54 39.71

100m: 1:13.10 39.10 200m: 2:33.49 40.48 300m: 3:54.83 41.06 400m: 5:12.04 37.50

43. KOWALIŃSKI Adrian 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 5:17.00 300
50m: 35.72 35.72 150m: 1:57.58 41.04 250m: 3:19.34 40.77 350m: 4:39.40 40.13

100m: 1:16.54 40.82 200m: 2:38.57 40.99 300m: 3:59.27 39.93 400m: 5:17.00 37.60

44. BANCEWICZ Bartosz 06 KS JUST SWIM Jelenia Góra 5:26.98 273
50m: 33.07 33.07 150m: 1:55.09 42.01 250m: 3:21.85 43.30 350m: 4:47.75 42.70

100m: 1:13.08 40.01 200m: 2:38.55 43.46 300m: 4:05.05 43.20 400m: 5:26.98 39.23

45. BARCZYŃSKI Oliwier 06 KS JUST SWIM Jelenia Góra 5:33.10 258
50m: 35.62 35.62 150m: 2:01.94 43.51 250m: 3:28.45 42.71 350m: 4:54.34 43.25

100m: 1:18.43 42.81 200m: 2:45.74 43.80 300m: 4:11.09 42.64 400m: 5:33.10 38.76
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1. KRASKA Jakub 00 AZS Łódź 3:50.87 777
50m: 26.67 26.67 150m: 1:25.93 29.72 250m: 2:25.10 29.29 350m: 3:23.73 29.56

100m: 56.21 29.54 200m: 1:55.81 29.88 300m: 2:54.17 29.07 400m: 3:50.87 27.14

2. WERNER Paweł 93 MKS JUVENIA Wrocław 3:51.91 766
50m: 27.11 27.11 150m: 1:26.51 29.72 250m: 2:26.14 29.36 350m: 3:24.13 28.77

100m: 56.79 29.68 200m: 1:56.78 30.27 300m: 2:55.36 29.22 400m: 3:51.91 27.78

3. MALEC Mikołaj 01 MKS TRÓJKA Łódź 3:52.78 758
50m: 26.94 26.94 150m: 1:26.53 30.03 250m: 2:26.29 29.65 350m: 3:24.62 28.89

100m: 56.50 29.56 200m: 1:56.64 30.11 300m: 2:55.73 29.44 400m: 3:52.78 28.16

4. JACKOWSKI Tomasz 02 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:57.67 712
50m: 26.92 26.92 150m: 1:26.21 29.87 250m: 2:26.48 29.91 350m: 3:26.92 30.28

100m: 56.34 29.42 200m: 1:56.57 30.36 300m: 2:56.64 30.16 400m: 3:57.67 30.75

5. KOMOROWSKI Jan 01 MKS TRÓJKA Łódź 3:58.80 702
50m: 26.97 26.97 150m: 1:26.89 30.21 250m: 2:27.92 30.37 350m: 3:29.50 30.64

100m: 56.68 29.71 200m: 1:57.55 30.66 300m: 2:58.86 30.94 400m: 3:58.80 29.30

6. MENCEL Miłosz 02 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:59.65 694
50m: 27.75 27.75 150m: 1:29.01 30.98 250m: 2:30.58 30.28 350m: 3:30.64 29.50

100m: 58.03 30.28 200m: 2:00.30 31.29 300m: 3:01.14 30.56 400m: 3:59.65 29.01

7. JÓŹKÓW Cezary 01 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:03.27 664
50m: 28.18 28.18 150m: 1:29.25 30.65 250m: 2:31.11 30.82 350m: 3:33.10 31.14

100m: 58.60 30.42 200m: 2:00.29 31.04 300m: 3:01.96 30.85 400m: 4:03.27 30.17

8. DOROBA Michał 02 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:03.33 663
50m: 28.55 28.55 150m: 1:28.82 30.17 250m: 2:30.58 30.66 350m: 3:32.78 30.92

100m: 58.65 30.10 200m: 1:59.92 31.10 300m: 3:01.86 31.28 400m: 4:03.33 30.55

9. BIAŁECKI Jan 02 Mokotowski  UKP Warszawianka- Wodny Park4:13.30 588
50m: 27.45 27.45 150m: 1:31.53 32.49 250m: 2:35.86 32.27 350m: 3:41.07 32.72

100m: 59.04 31.59 200m: 2:03.59 32.06 300m: 3:08.35 32.49 400m: 4:13.30 32.23

10. HREHOROWICZ Igor 02 START Wrocław 4:22.18 530
50m: 31.20 31.20 150m: 1:38.26 33.05 250m: 2:44.13 32.74 350m: 3:50.68 33.33

100m: 1:05.21 34.01 200m: 2:11.39 33.13 300m: 3:17.35 33.22 400m: 4:22.18 31.50

11. KRAWCZYK Patryk 02 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 4:35.91 455
50m: 30.42 30.42 150m: 1:38.58 34.36 250m: 2:49.00 35.37 350m: 4:00.68 36.00

100m: 1:04.22 33.80 200m: 2:13.63 35.05 300m: 3:24.68 35.68 400m: 4:35.91 35.23

12. MYNARSKI Wojciech 99 KS JUST SWIM Jelenia Góra 4:41.26 429
50m: 31.38 31.38 150m: 1:42.68 35.82 250m: 2:55.20 36.38 350m: 4:08.93 36.73

100m: 1:06.86 35.48 200m: 2:18.82 36.14 300m: 3:32.20 37.00 400m: 4:41.26 32.33


